
Nepospíchej

Václav Neckář

Nepospíchej, nepospíchej
Projdeme se hezkou nedělí
Nepospíchej, nepospíchej
Povšimni si, jak jsem veselý
Nepospíchej, nepospíchej
V lásce mívám delší vedení
Nepospíchej, nepospíchej
Však co mi dojde, už se nezmění

Nevěř klukům, co se hnedka líbaj
Zbytečně ti hlavu poblázní
Bez výčitek řeknou ti pak: Hybaj
A ty si sháněj poukaz do lázní

A proto
Nepospíchej, nepospíchej
Rozmysli si, holka, než se vdáš
Nepospíchej, nepospíchej
Kdyby něco, můj telefon znáš
Nepospíchej, nepospíchej
Nepospíchej, nepospíchej

Nevěř klukům, co se hnedka líbaj
Zbytečně ti hlavu poblázní
Bez výčitek řeknou ti pak: Hybaj!
A ty si sháněj poukaz do lázní

A proto
Nepospíchej, nepospíchej
Rozmysli si, holka, než se vdáš
Nepospíchej, nepospíchej
Kdyby něco, můj telefon znáš

A tak čekám, že mi zavoláš
Nebo vlastně lepší návrh mám
Že ti radši budu volat sám
A to tak, že denně rovnou k vám
Neboť tvůj telefon dobře znám

Nepospíchej, nepospíchej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

